
               TABELLA di MARCIA
Denom.ne  della gara : SCHIO - Pian delle Fugazze 14-giu-18

GIRO d'ITALIA  UNDER 23   7a Tappa Categoria Under 23
Km/h Km/h Km/h

pos Località Km. Parz. Km. Prog.. Km.all'arrivo 37 35 33
Partenza Ufficiale. Via SS. Trinità  SP 350 0,000 0,000 136,900 11:45 11:45 11:45
Santors  Semaforo Bixio a sin x via Pozzani 2,200 2,200 134,700 11:48 11:48 11:49
Santorso  via Lesina Rotonda Favorita a sin 1,900 4,000 132,900 11:51 11:52 11:52
Piovene Via Trento a sin x via Sant'Eurosia Centro 3,700 7,600 129,300 11:57 11:58 11:59
Piovene incr.x Velo d'Astico a sin prima del  ponte 1,800 9,400 127,500 12:00 12:01 12:02
Loc. Meda   SP 79   2,000 11,400 125,500 12:03 12:04 12:06
Loc. Velo d'Astico Centro dritti x Arsiero 3,600 15,000 121,900 12:09 12:11 12:12
Loc. Arsiero incr. a dex  S.P. 350 2,200 17,200 119,700 12:13 12:14 12:16
Cogollo del Cengio     Centro   T.V. 5,200 22,400 114,500 12:21 12:23 12:26
Loc. Mosson Centro 1,900 24,300 112,600 12:24 12:27 12:29
Ponte Granatieri Inc. SP 349  Rist.Pan & Vin  a dex 2,200 26,500 110,400 12:28 12:30 12:33
Loc. Caltrano  Ponte sull'Astico SP 68 0,400 26,900 110,000 12:28 12:31 12:34
Loc. Camisino  SP 68 1,000 27,900 109,000 12:30 12:33 12:36
Loc. Lugo  SP 68 6,500 34,400 102,500 12:41 12:44 12:47
Zugliano Rotonda x Breganze a sin SP 68 2,000 36,400 100,500 12:44 12:47 12:51
Incr. X Sarcedo via Belmonte - via Roma 2,600 39,000 97,900 12:48 12:52 12:56
Loc. Sarcedo Centro via Roma 1,100 40,100 96,800 12:50 12:54 12:58
Incr. Via San Pietro x Thiene a sin 2,000 42,100 94,800 12:53 12:57 13:01
Thiene Via Europa 2,000 44,100 92,800 12:56 13:00 13:05
Thiene Corso G.Garibaldi - via Dante  T.V 1,000 45,100 91,800 12:58 13:02 13:07
Rotonda  Capuccini a sin x Autostrada 2,400 47,500 89,400 13:02 13:06 13:11
Rotonda a dex x SP 48 verso sud -ovest 1,500 49,000 87,900 13:04 13:09 13:14
Loc Molina di  Malo Via Colleoni a dex  SP 48 2,400 51,400 85,500 13:08 13:13 13:18
Malo Rotonda SP 46 dritti via Muizzana centro Malo 3,500 54,900 82,000 13:14 13:19 13:25
Malo Centro Via S.Gaetano  T.V. 1,000 55,900 81,000 13:15 13:21 13:27
S. Vito SP 114  Incr. Con via G. Verdi 4,500 60,400 76,500 13:23 13:28 13:35
Schio Via Vicenza  a sin. X SP 46 2,100 62,500 74,400 13:26 13:32 13:39
Schio  Stazione Ferroviaria  SP 46   Inter Giro 1,300 63,800 73,100 13:28 13:34 13:41
Torre  Centro -   Via G.Galilei      T.V. 3,400 67,200 69,700 13:34 13:40 13:47
Valli Centro  incr. Recoaro- Rovereto a sin SP 246 5,700 72,900 64,000 13:43 13:50 13:57
Loc. Staro  Passo Xon  SP 246   GPM  3a Cat 6,100 79,000 57,900 13:53 14:00 14:09
RecoaroTerme Stazione Autobus SP 246  T.V.   5,000 84,000 52,900 14:01 14:09 14:18
Valdagno via dei Lanifici Rotonda x Tunel a Sin. 8,800 92,800 44,100 14:15 14:24 14:34
Loc. Novale inizio Salita dello Zovo 1,600 94,400 42,500 14:18 14:27 14:37
Passo Zovo   GPM  2a Cat. 4,300 98,700 38,200 14:25 14:34 14:44
Magrè via Campo Sportivo a dex x Pista dei veneti 7,000 105,700 31,200 14:36 14:46 14:57
Cà Trenta  Centro  x Leguzzano a dex 2,200 107,900 29,000 14:40 14:50 15:01
S.Vito di L. a sin. X Contrada Guizza      2,500 110,400 26,500 14:44 14:54 15:06
S.Vito Centro a sin x via Rigobello-via Schio 1,700 112,100 24,800 14:47 14:57 15:09
S. Vito via G. Verdi  incr. Con SP 114 1,100 113,200 23,700 14:48 14:59 15:11
Schio Via Vicenza  a sin. X SP 46 2,000 115,200 21,700 14:52 15:02 15:14
Schio  Stazione Ferroviaria  SP 46 1,100 116,300 20,600 14:53 15:04 15:16
Torre  Centro -   Via G.Galilei     3,500 119,800 17,100 14:59 15:10 15:23
Valli Centro  incr. Recoaro- Rovereto dritti x SP 46 5,700 125,500 11,400 15:08 15:20 15:33
Loc. Gisbenti  Fonti Norda 1,400 126,900 10,000 15:11 15:22 15:36
Loc. S. Antonio del Pasubio  3,000 129,900 7,000 15:15 15:28 15:41
Loc. Ponte Verde   Ristorante 4,000 133,900 3,000 15:22 15:34 15:48
Chiesetta di S.Marco 2,000 135,900 1,000 15:25 15:38 15:52
Pian delle Fugazze ARRIVO  GPM  1a Cat. 1,000 136,900 0,000 15:27 15:40 15:54
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